

**Award RFQ: Weight Room Equipment 273-15
Garland ISD**

Quotes Received **5**
Active Quotes **4**
Shortlisted Quotes **4**

Invited Suppliers **98**
Intent to Participate **9**
Responded **4**

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
1 Olympic Power Collar (Pair)	BSN SPORTS	Pair	90	2,536.20		1NOL	28.18
2 28" revolver curl bar with handles	BSN SPORTS	Each	1	22.44			22.44
3 Tricep rope	BSN SPORTS	Each	1	9.14			9.14
4 Tricep bar with rubber handle	BSN SPORTS	Each	4	NB			
5 Outdoor rack with smith machine	BSN SPORTS	Each	1	NB			
6 Olymic plate rack	BSN SPORTS	Each	4	307.28			76.82
7 2-tier dumbbell rack 2-tier	BSN SPORTS	Each	2	469.14			234.57
8 4 way neck machine	BSN SPORTS	Each	2	NB			
9 Plyometric boxes	BSN SPORTS	SET	7	2,254.56			322.08
10 Olympic bar holder	BSN SPORTS	Each	4	319.08			79.77
11 Wall mounted locking belt rack	BSN SPORTS	Each	5	NB			
12 Plate rack with wheels (minimum 2 wheels)	BSN SPORTS	Each	62	NB			
13 Locking belt rack with wheels	BSN SPORTS	Each	2	NB			
14 Trap bar	BSN SPORTS	Each	10	1,240.80			124.08
15 Chalk holder with wheels	BSN SPORTS	Each	5	1,233.60			246.72
16 Dead lift stand	BSN SPORTS	Each	20	7,229.60			361.48
17 Combo leg curl/ leg extension	BSN SPORTS	Each	2	653.04			326.52
18 Plow Sled	BSN SPORTS	Each	5	975.70			195.14
19 Locking neoprene dumbbell rack	BSN SPORTS	Each	1	NB			
20 Rubber powerlift platform	BSN SPORTS	Each	10	NB			
21 three tier medicine ball rack	BSN SPORTS	Each	1	NB			
22 Hip and trap bar	BSN SPORTS	Each	2	248.16			124.08
23 Adjustable work bench	BSN SPORTS	Each	134	NB			
24 Competition power rack	BSN SPORTS	Each	8	7,849.04			981.13
25 Three tier dumbbell rack	BSN SPORTS	Each	8	4,614.08			576.76
26 two tier shelf kettlebell rack	BSN SPORTS	Each	2	NB			
27 Three tier shelf kettlebell rack	BSN SPORTS	Each	1	146.96			146.96
28 Power leg curl	BSN SPORTS	Each	1	326.52			326.52
29 Power leg extension	BSN SPORTS	Each	1	600.44			600.44
30 Unilateral vertical chess press	BSN SPORTS	Each	1	NB			
31 Unilateral prone leg curl and weight plate storage	BSN SPORTS	Each	1	NB			
32 Unilateral low row with weight plate storage	BSN SPORTS	Each	1	NB			
33 Front pull down with weight plate storage	BSN SPORTS	Each	1	NB			
34 Unilateral incline bench press	BSN SPORTS	Each	1	NB			
35 Heavy duty smith machine	BSN SPORTS	Each	1	894.09			894.09
36 Three way hip and leg sled	BSN SPORTS	Each	2	2,334.28			1167.14

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
37	BSN SPORTS	Each	6	2,472.48			412.08
38	BSN SPORTS	Each	85		NB		
39	BSN SPORTS	Pair	52		NB		
40	BSN SPORTS	Each	30	177,591.90			5919.73
41	BSN SPORTS	Each	6	25,360.02			4226.67
42	BSN SPORTS	Each	12	21,697.44			1808.12
43	BSN SPORTS	Each	10	42,266.70			4226.67
44	BSN SPORTS	Each	12	15,443.76			1286.98
45	BSN SPORTS	Each	10		NB		
46	BSN SPORTS	Each	1	234.57			234.57
47	BSN SPORTS	Each	10	4,120.80			412.08
48	BSN SPORTS	Each	2	203.56			101.78
49	BSN SPORTS	Each	202	20,559.56			101.78
50	BSN SPORTS	Each	35		NB		
51	BSN SPORTS	Each	2		NB		
52	BSN SPORTS	Each	14	638.82			45.63
53	BSN SPORTS	Each	4	195.36			48.84
54	BSN SPORTS	Each	1		NB		
55	BSN SPORTS	Each	728	34,048.56			46.77
56	BSN SPORTS	Each	342	13,194.36			38.58
57	BSN SPORTS	Each	510	14,606.40			28.64
58	BSN SPORTS	Each	638	8,536.44			13.38
59	BSN SPORTS	Each	518	3,537.94			6.83
60	BSN SPORTS	Each	278	1,117.56			4.02
61	BSN SPORTS	Each	2		NB		
62	BSN SPORTS	SET	1		NB		
63	BSN SPORTS	SET	3		NB		
64	BSN SPORTS	SET	2		NB		
65	BSN SPORTS	Each	20	703.20			35.16
66	BSN SPORTS	Each	114	4,008.24			35.16
67	BSN SPORTS	Each	38	1,112.26			29.27
68	BSN SPORTS	Each	8	99.68			12.46
69	BSN SPORTS	Each	64	4,750.08			74.22
70	BSN SPORTS	Each	24	1,392.48			58.02
71	BSN SPORTS	Each	84	3,455.76			41.14
72	BSN SPORTS	Each	52	1,108.64			21.32
73	BSN SPORTS	Each	52		NB		
74	BSN SPORTS	Each	2	10.04			5.02
75	BSN SPORTS	Each	40	399.20			9.98
76	BSN SPORTS	Each	8	120.32			15.04
77	BSN SPORTS	Each	22	444.18			20.19
78	BSN SPORTS	Each	20	503.80			25.19

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
79 Dumbbells (rubber) 30lb	BSN SPORTS	Each	18	545.22			30.29
80 Dumbbells (rubber) 35lb	BSN SPORTS	Each	22	779.68			35.44
81 Dumbbells (rubber) 40lb	BSN SPORTS	Each	20	810.40			40.52
82 Dumbbells(rubber) 45lb	BSN SPORTS	Each	18	821.16			45.62
83 Dumbbells (rubber) 50lb	BSN SPORTS	Each	18	914.94			50.83
84 Dumbbells (rubber) 55lb	BSN SPORTS	Each	14	782.88			55.92
85 Dumbbells (rubber) 60lb	BSN SPORTS	Each	14	854.56			61.04
86 Dumbbells (rubber) 65lb	BSN SPORTS	Each	16	1,061.76			66.36
87 Dumbbells (rubber) 70lb	BSN SPORTS	Each	4	286.24			71.56
88 Dumbbells (rubber) 75lb	BSN SPORTS	Each	4	307.16			76.79
89 Horizontal bench press	BSN SPORTS	Each	1	158.73			158.73
90 Seated cable row	BSN SPORTS	Each	1	NB			
91 Hi-Lateral pull/ Low row	BSN SPORTS	Each	1	1,301.46			1301.46
92 Leg press	BSN SPORTS	Each	1	1,008.26			1008.26
93 Incline Press	BSN SPORTS	Each	1	423.48			423.48
94 Combo prone leg curler/ thigh extension	BSN SPORTS	Each	1	1,215.32			1215.32
95 Quick release harness	BSN SPORTS	Each	45	1,427.40			31.72
96 Power sled with handle	BSN SPORTS	Each	10	1,820.60			182.06
97 Upright bike	BSN SPORTS	Each	2	NB			
98 Elliptical trainer	BSN SPORTS	Each	2	NB			
99 Treadmill	BSN SPORTS	Each	1	NB			
100 Green stretch cord	BSN SPORTS	Each	10	42.20			4.22
101 Red stretch cord	BSN SPORTS	Each	20	106.80			5.34
102 Blue stretch cord	BSN SPORTS	Each	10	65.70			6.57
103 Olympic clip weight collars	BSN SPORTS	Pair	160	611.20			3.82
104 Single bar with landmine attachment	BSN SPORTS	Each	44	2,247.96			51.09
105 Kettlebell 25lb	BSN SPORTS	Each	12	906.72			75.56
106 Kettlebell 35lb	BSN SPORTS	Each	12	433.92			36.16
107 Kettlebells 40lb	BSN SPORTS	Each	2	83.04			41.52
108 kettlebells 45lb	BSN SPORTS	Each	2	93.84			46.92
109 kettlebells 50lb	BSN SPORTS	Each	2	143.16			71.58
110 Kettlebells 55lb	BSN SPORTS	Each	2	NB			
111 kettlebells 60lb	BSN SPORTS	Each	14	1,233.68			88.12
112 Kettlebells 65lb	BSN SPORTS	Each	2	NB			
113 kettlebells 70lb	BSN SPORTS	Each	12	1,207.92			100.66
114 kettlebell 75lb	BSN SPORTS	Each	2	NB			
115 kettlebell 80lb	BSN SPORTS	Each	2	227.88			113.94
116 Kettebells 5-50lb	BSN SPORTS	SET	4	NB			
117 small leather weight bell	BSN SPORTS	Each	44	905.52			20.58
118 Medium leather weight belt	BSN SPORTS	Each	60	1,234.80			20.58
119 Large leather weight belt	BSN SPORTS	Each	63	1,296.54			20.58

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
120	BSN SPORTS	Each	42	1,067.64			25.42
121	BSN SPORTS	Each	16	465.28			29.08
122	BSN SPORTS	Each	2	NB			
123	BSN SPORTS	Each	6	NB			
124	BSN SPORTS	Each	8	NB			
125	BSN SPORTS	Each	3	NB			
126	BSN SPORTS	Each	56	4,156.32			74.22
127	BSN SPORTS	Each	56	3,249.12			58.02
128	BSN SPORTS	Each	56	2,303.84			41.14
129	BSN SPORTS	Each	56	1,193.92			21.32
130	BSN SPORTS	Each	25	NB			
131	BSN SPORTS	Each	25	NB			
132	BSN SPORTS	Each	60	5,335.80			88.93
133	BSN SPORTS	Each	60	9,517.80			158.63
134	BSN SPORTS	Each	60	11,371.80			189.53
135	BSN SPORTS	Each	60	14,626.80			243.78
136	BSN SPORTS	Each	14	204.68			14.62
137	BSN SPORTS	Each	2	30.44			15.22
138	BSN SPORTS	Each	2	39.44			19.72
139	BSN SPORTS	Each	2	45.74			22.87
140	BSN SPORTS	Each	2	62.46			31.23
141	BSN SPORTS	Each	1	NB			
BSN SPORTS TOTAL				\$517,229.47	No	42	
1	CLARKE DISTRIBUTING	Pair	90	NB		1NOL	
2	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1	NB			
3	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1	NB			
4	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4	NB			
5	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1	NB			
6	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4	NB			
7	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB			
8	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB			
9	CLARKE DISTRIBUTING	SET	7	NB			
10	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4	NB			
11	CLARKE DISTRIBUTING	Each	5	NB			
12	CLARKE DISTRIBUTING	Each	62	NB			
13	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB			
14	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10	NB			
15	CLARKE DISTRIBUTING	Each	5	NB			
16	CLARKE DISTRIBUTING	Each	20	NB			
17	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB			
18	CLARKE DISTRIBUTING	Each	5	NB			
19	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1	NB			

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
20	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
21	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
22	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
23	CLARKE DISTRIBUTING	Each	134		NB		
24	CLARKE DISTRIBUTING	Each	8		NB		
25	CLARKE DISTRIBUTING	Each	8		NB		
26	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
27	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
28	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
29	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
30	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
31	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
32	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
33	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
34	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
35	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
36	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
37	CLARKE DISTRIBUTING	Each	6		NB		
38	CLARKE DISTRIBUTING	Each	85		NB		
39	CLARKE DISTRIBUTING	Pair	52		NB		
40	CLARKE DISTRIBUTING	Each	30		NB		
41	CLARKE DISTRIBUTING	Each	6		NB		
42	CLARKE DISTRIBUTING	Each	12		NB		
43	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
44	CLARKE DISTRIBUTING	Each	12		NB		
45	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
46	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
47	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
48	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
49	CLARKE DISTRIBUTING	Each	202		NB		
50	CLARKE DISTRIBUTING	Each	35		NB		
51	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
52	CLARKE DISTRIBUTING	Each	14		NB		
53	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4		NB		
54	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
55	CLARKE DISTRIBUTING	Each	728		NB		
56	CLARKE DISTRIBUTING	Each	342		NB		
57	CLARKE DISTRIBUTING	Each	510		NB		
58	CLARKE DISTRIBUTING	Each	638		NB		
59	CLARKE DISTRIBUTING	Each	518		NB		

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
60 Olympic rubber grip plate 2.5lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	278		NB		
61 Single closed cable grip	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
62 Dumbbell Hexr-set1 (rubber)	CLARKE DISTRIBUTING	SET	1		NB		
63 Rubber HEXR-Set4 Dumbbell	CLARKE DISTRIBUTING	SET	3		NB		
64 Rubber dumbbell HEXR-set5	CLARKE DISTRIBUTING	SET	2		NB		
65 Heavy lifting bands	CLARKE DISTRIBUTING	Each	20		NB		
66 Heavy resistance lifting band	CLARKE DISTRIBUTING	Each	114		NB		
67 Medium resistance lifting band	CLARKE DISTRIBUTING	Each	38		NB		
68 Low resistance lifting band	CLARKE DISTRIBUTING	Each	8		NB		
69 Rubber bumper plate 45lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	64		NB		
70 Rubber bumper plate 35lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	24		NB		
71 Rubber bumper plate 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	84		NB		
72 Rubber bumper plate 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	52		NB		
73 weight plate(black)5lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	52		NB		
74 Dumbbells (rubber) 05lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
75 Dumbbells (rubber) 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	40		NB		
76 Dumbbells (rubber) 15lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	8		NB		
77 Dumbbells (rubber) 20lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	22		NB		
78 Dumbbells (rubber) 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	20		NB		
79 Dumbbells (rubber) 30lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	18		NB		
80 Dumbbells (rubber) 35lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	22		NB		
81 Dumbbells (rubber) 40lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	20		NB		
82 Dumbbells(rubber) 45lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	18		NB		
83 Dumbbells (rubber) 50lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	18		NB		
84 Dumbbells (rubber) 55lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	14		NB		
85 Dumbbells (rubber) 60lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	14		NB		
86 Dumbbells (rubber) 65lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	16		NB		
87 Dumbbells (rubber) 70lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4		NB		
88 Dumbbells (rubber) 75lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	4		NB		
89 Horizontal bench press	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
90 Seated cable row	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
91 Hi-Lateral pull/ Low row	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
92 Leg press	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
93 Incline Press	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
94 Combo prone leg curler/ thigh extension	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
95 Quick release harness	CLARKE DISTRIBUTING	Each	45		NB		
96 Power sled with handle	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
97 Upright bike	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
98 Elliptical trainer	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2		NB		
99 Treadmill	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1		NB		
100 Green stretch cord	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10		NB		
101 Red stretch cord	CLARKE DISTRIBUTING	Each	20		NB		

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
102	Blue stretch cord	CLARKE DISTRIBUTING	Each	10	NB		
103	Olympic clip weight collars	CLARKE DISTRIBUTING	Pair	160	NB		
104	Single bar with landmine attachment	CLARKE DISTRIBUTING	Each	44	NB		
105	Kettlebell 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	12	NB		
106	Kettlebell 35lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	12	NB		
107	Kettlebells 40lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
108	kettlebells 45lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
109	kettlebells 50lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
110	Kettlebells 55lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
111	kettlebells 60lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	14	NB		
112	Kettlebells 65lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
113	kettlebells 70lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	12	NB		
114	kettlebell 75lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
115	kettlebell 80lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
116	Kettebells 5-50lb	CLARKE DISTRIBUTING	SET	4	NB		
117	small leather weight bell	CLARKE DISTRIBUTING	Each	44	NB		
118	Medium leather weight belt	CLARKE DISTRIBUTING	Each	60	NB		
119	Large leather weight belt	CLARKE DISTRIBUTING	Each	63	NB		
120	X-large leather weight belt	CLARKE DISTRIBUTING	Each	42	NB		
121	2x-large leather weight belt	CLARKE DISTRIBUTING	Each	16	NB		
122	Soft medicine ball 6lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	38.00		19
123	Soft medicine ball 8lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	6	132.00		22
124	Soft medicine ball 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	8	216.00		27
125	Soft medicine ball 12lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	3	NB		
126	Black bumper plate 45lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	56	NB		
127	Black bumper plate 35lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	56	NB		
128	Black bumper plate 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	56	NB		
129	Black bumper plate 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	56	NB		
130	12" foam plyoboxes	CLARKE DISTRIBUTING	Each	25	NB		
131	24" foam plyoboxes	CLARKE DISTRIBUTING	Each	25	NB		
132	Green bumper plate 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	60	NB		
133	Yellow bumper plate 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	60	NB		
134	Blue bumper plate 35lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	60	NB		
135	Red bumper plate 45lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	60	NB		
136	Slam ball 10lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	14	NB		
137	Slam ball 15lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
138	slam ball 20lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
139	Slam ball 25lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
140	Slam ball 30lb	CLARKE DISTRIBUTING	Each	2	NB		
141	Degree angle leg press	CLARKE DISTRIBUTING	Each	1	NB		
CLARKE DISTRIBUTING TOTAL				\$386.00	No	138	
1	Olympic Power Collar (Pair)	MEDCO SUPPLY	Pair	90	NB	1NOL	
2	28" revolver curl bar with handles	MEDCO SUPPLY	Each	1	36.33		36.33

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
3	MEDCO SUPPLY	Each	1	21.78			21.78
4	MEDCO SUPPLY	Each	4	222.00			55.5
5	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
6	MEDCO SUPPLY	Each	4	NB			
7	MEDCO SUPPLY	Each	2	169.34			84.67
8	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
9	MEDCO SUPPLY	SET	7	1,679.72			239.96
10	MEDCO SUPPLY	Each	4	NB			
11	MEDCO SUPPLY	Each	5	NB			
12	MEDCO SUPPLY	Each	62	NB			
13	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
14	MEDCO SUPPLY	Each	10	NB			
15	MEDCO SUPPLY	Each	5	NB			
16	MEDCO SUPPLY	Each	20	NB			
17	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
18	MEDCO SUPPLY	Each	5	1,381.65			276.33
19	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
20	MEDCO SUPPLY	Each	10	NB			
21	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
22	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
23	MEDCO SUPPLY	Each	134	NB			
24	MEDCO SUPPLY	Each	8	NB			
25	MEDCO SUPPLY	Each	8	593.92			74.24
26	MEDCO SUPPLY	Each	2	552.66			276.33
27	MEDCO SUPPLY	Each	1	92.99			92.99
28	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
29	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
30	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
31	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
32	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
33	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
34	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
35	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
36	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
37	MEDCO SUPPLY	Each	6	NB			
38	MEDCO SUPPLY	Each	85	NB			
39	MEDCO SUPPLY	Pair	52	NB			
40	MEDCO SUPPLY	Each	30	NB			
41	MEDCO SUPPLY	Each	6	NB			
42	MEDCO SUPPLY	Each	12	NB			
43	MEDCO SUPPLY	Each	10	NB			

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
44	MEDCO SUPPLY	Each	12		NB		
45	MEDCO SUPPLY	Each	10		NB		
46	MEDCO SUPPLY	Each	1	84.67			84.67
47	MEDCO SUPPLY	Each	10		NB		
48	MEDCO SUPPLY	Each	2		NB		
49	MEDCO SUPPLY	Each	202		NB		
50	MEDCO SUPPLY	Each	35	8,398.60			239.96
51	MEDCO SUPPLY	Each	2		NB		
52	MEDCO SUPPLY	Each	14	1,017.66			72.69
53	MEDCO SUPPLY	Each	4	311.72			77.93
54	MEDCO SUPPLY	Each	1		NB		
55	MEDCO SUPPLY	Each	728	39,712.40			54.55
56	MEDCO SUPPLY	Each	342	14,507.64			42.42
57	MEDCO SUPPLY	Each	510	15,453.00			30.3
58	MEDCO SUPPLY	Each	638	7,732.56			12.12
59	MEDCO SUPPLY	Each	518	3,139.08			6.06
60	MEDCO SUPPLY	Each	278	842.34			3.03
61	MEDCO SUPPLY	Each	2	34.84			17.42
62	MEDCO SUPPLY	SET	1		NB		
63	MEDCO SUPPLY	SET	3		NB		
64	MEDCO SUPPLY	SET	2		NB		
65	MEDCO SUPPLY	Each	20		NB		
66	MEDCO SUPPLY	Each	114		NB		
67	MEDCO SUPPLY	Each	38		NB		
68	MEDCO SUPPLY	Each	8		NB		
69	MEDCO SUPPLY	Each	64		NB		
70	MEDCO SUPPLY	Each	24		NB		
71	MEDCO SUPPLY	Each	84		NB		
72	MEDCO SUPPLY	Each	52		NB		
73	MEDCO SUPPLY	Each	52		NB		
74	MEDCO SUPPLY	Each	2		NB		
75	MEDCO SUPPLY	Each	40		NB		
76	MEDCO SUPPLY	Each	8		NB		
77	MEDCO SUPPLY	Each	22		NB		
78	MEDCO SUPPLY	Each	20		NB		
79	MEDCO SUPPLY	Each	18		NB		
80	MEDCO SUPPLY	Each	22		NB		
81	MEDCO SUPPLY	Each	20		NB		
82	MEDCO SUPPLY	Each	18		NB		
83	MEDCO SUPPLY	Each	18		NB		
84	MEDCO SUPPLY	Each	14		NB		
85	MEDCO SUPPLY	Each	14		NB		
86	MEDCO SUPPLY	Each	16		NB		

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
87 Dumbbells (rubber) 70lb	MEDCO SUPPLY	Each	4	NB			
88 Dumbbells (rubber) 75lb	MEDCO SUPPLY	Each	4	NB			
89 Horizontal bench press	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
90 Seated cable row	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
91 Hi-Lateral pull/ Low row	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
92 Leg press	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
93 Incline Press	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
94 Combo prone leg curler/ thigh extension	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
95 Quick release harness	MEDCO SUPPLY	Each	45	NB			
96 Power sled with handle	MEDCO SUPPLY	Each	10	1,308.70			130.87
97 Upright bike	MEDCO SUPPLY	Each	2	2,863.04			1431.52
98 Elliptical trainer	MEDCO SUPPLY	Each	2	5,078.68			2539.34
99 Treadmill	MEDCO SUPPLY	Each	1	2,800.00			2800
100 Green stretch cord	MEDCO SUPPLY	Each	10	NB			
101 Red stretch cord	MEDCO SUPPLY	Each	20	NB			
102 Blue stretch cord	MEDCO SUPPLY	Each	10	NB			
103 Olympic clip weight collars	MEDCO SUPPLY	Pair	160	484.80			3.03
104 Single bar with landmine attachment	MEDCO SUPPLY	Each	44	NB			
105 Kettlebell 25lb	MEDCO SUPPLY	Each	12	435.96			36.33
106 Kettlebell 35lb	MEDCO SUPPLY	Each	12	549.36			45.78
107 Kettlebells 40lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	100.84			50.42
108 kettlebells 45lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	113.46			56.73
109 kettlebells 50lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	123.12			61.56
110 Kettlebells 55lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	137.52			68.76
111 kettlebells 60lb	MEDCO SUPPLY	Each	14	1,058.96			75.64
112 Kettlebells 65lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	181.22			90.61
113 kettlebells 70lb	MEDCO SUPPLY	Each	12	1,036.32			86.36
114 kettlebell 75lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	209.10			104.55
115 kettlebell 80lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	195.12			97.56
116 Kettebells 5-50lb	MEDCO SUPPLY	SET	4	NB			
117 small leather weight belt	MEDCO SUPPLY	Each	44	NB			
118 Medium leather weight belt	MEDCO SUPPLY	Each	60	NB			
119 Large leather weight belt	MEDCO SUPPLY	Each	63	NB			
120 X-large leather weight belt	MEDCO SUPPLY	Each	42	NB			
121 2x-large leather weight belt	MEDCO SUPPLY	Each	16	NB			
122 Soft medicine ball 6lb	MEDCO SUPPLY	Each	2	NB			
123 Soft medicine ball 8lb	MEDCO SUPPLY	Each	6	NB			
124 Soft medicine ball 10lb	MEDCO SUPPLY	Each	8	NB			
125 Soft medicine ball 12lb	MEDCO SUPPLY	Each	3	NB			
126 Black bumper plate 45lb	MEDCO SUPPLY	Each	56	3,909.92			69.82
127 Black bumper plate 35lb	MEDCO SUPPLY	Each	56	3,040.80			54.3
128 Black bumper plate 25lb	MEDCO SUPPLY	Each	56	2,172.24			38.79
129 Black bumper plate 10lb	MEDCO SUPPLY	Each	56	869.12			15.52

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
130	MEDCO SUPPLY	Each	25	7,424.25			296.97
131	MEDCO SUPPLY	Each	25	16,151.50			646.06
132	MEDCO SUPPLY	Each	60	1,039.80			17.33
133	MEDCO SUPPLY	Each	60	2,599.80			43.33
134	MEDCO SUPPLY	Each	60	3,640.20			60.67
135	MEDCO SUPPLY	Each	60	NB			
136	MEDCO SUPPLY	Each	14	325.36			23.24
137	MEDCO SUPPLY	Each	2	53.74			26.87
138	MEDCO SUPPLY	Each	2	61.02			30.51
139	MEDCO SUPPLY	Each	2	68.30			34.15
140	MEDCO SUPPLY	Each	2	82.84			41.42
141	MEDCO SUPPLY	Each	1	NB			
MEDCO SUPPLY TOTAL				\$154,099.99	No	91	
1	PRO MAXIMA	Pair	90	4,410.00			49
2	PRO MAXIMA	Each	1	27.50			27.5
3	PRO MAXIMA	Each	1	25.50			25.5
4	PRO MAXIMA	Each	4	118.40			29.6
5	PRO MAXIMA	Each	1	2,040.00			2040
6	PRO MAXIMA	Each	4	244.80			61.2
7	PRO MAXIMA	Each	2	520.00			260
8	PRO MAXIMA	Each	2	712.00			356
9	PRO MAXIMA	SET	7	2,705.50			386.5
10	PRO MAXIMA	Each	4	510.00			127.5
11	PRO MAXIMA	Each	5	700.00			140
12	PRO MAXIMA	Each	62	11,718.00			189
13	PRO MAXIMA	Each	2	459.00			229.5
14	PRO MAXIMA	Each	10	1,410.00			141
15	PRO MAXIMA	Each	5	555.00			111
16	PRO MAXIMA	Each	20	1,820.00			91
17	PRO MAXIMA	Each	2	712.00			356
18	PRO MAXIMA	Each	5	1,750.00			350
19	PRO MAXIMA	Each	1	263.00			263
20	PRO MAXIMA	Each	10	6,070.00			607
21	PRO MAXIMA	Each	1	254.00			254
22	PRO MAXIMA	Each	2	362.00			181
23	PRO MAXIMA	Each	134	40,870.00			305
24	PRO MAXIMA	Each	8	4,400.00			550
25	PRO MAXIMA	Each	8	2,528.00			316
26	PRO MAXIMA	Each	2	530.00			265
27	PRO MAXIMA	Each	1	331.00			331
28	PRO MAXIMA	Each	1	434.00			434
29	PRO MAXIMA	Each	1	434.00			434

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
30	PRO MAXIMA	Each	1	1,015.00			1015
31	PRO MAXIMA	Each	1	1,015.00			1015
32	PRO MAXIMA	Each	1	1,015.00			1015
33	PRO MAXIMA	Each	1	1,015.00			1015
34	PRO MAXIMA	Each	1	1,015.00			1015
35	PRO MAXIMA	Each	1	1,525.00			1525
36	PRO MAXIMA	Each	2	3,270.00			1635
37	PRO MAXIMA	Each	6	4,866.00			811
38	PRO MAXIMA	Each	85	10,795.00			127
39	PRO MAXIMA	Pair	52	4,992.00			96
40	PRO MAXIMA	Each	30	64,260.00			2142
41	PRO MAXIMA	Each	6	9,786.00			1631
42	PRO MAXIMA	Each	12	13,464.00			1122
43	PRO MAXIMA	Each	10	23,450.00			2345
44	PRO MAXIMA	Each	12	28,140.00			2345
45	PRO MAXIMA	Each	10	16,310.00			1631
46	PRO MAXIMA	Each	1	260.00			260
47	PRO MAXIMA	Each	10	5,050.00			505
48	PRO MAXIMA	Each	2	246.00			123
49	PRO MAXIMA	Each	202	51,510.00			255
50	PRO MAXIMA	Each	35	4,550.00			130
51	PRO MAXIMA	Each	2	562.00			281
52	PRO MAXIMA	Each	14	1,638.00			117
53	PRO MAXIMA	Each	4	204.00			51
54	PRO MAXIMA	Each	1	2,243.00			2243
55	PRO MAXIMA	Each	728	33,488.00			46
56	PRO MAXIMA	Each	342	12,312.00			36
57	PRO MAXIMA	Each	510	13,260.00			26
58	PRO MAXIMA	Each	638	7,018.00			11
59	PRO MAXIMA	Each	518	2,849.00			5.5
60	PRO MAXIMA	Each	278	834.00			3
61	PRO MAXIMA	Each	2	20.00			10
62	PRO MAXIMA	SET	1	561.00			561
63	PRO MAXIMA	SET	3	3,675.00			1225
64	PRO MAXIMA	SET	2	4,284.00			2142
65	PRO MAXIMA	Each	20	960.00			48
66	PRO MAXIMA	Each	114	4,332.00			38
67	PRO MAXIMA	Each	38	1,102.00			29
68	PRO MAXIMA	Each	8	152.00			19
69	PRO MAXIMA	Each	64	3,584.00			56
70	PRO MAXIMA	Each	24	1,104.00			46
71	PRO MAXIMA	Each	84	3,024.00			36

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
72 Rubber bumper plate 10lb	PRO MAXIMA	Each	52	1,352.00			26
73 weight plate(black)5lb	PRO MAXIMA	Each	52	1,352.00			26
74 Dumbbells (rubber) 05lb	PRO MAXIMA	Each	2	11.00			5.5
75 Dumbbells (rubber) 10lb	PRO MAXIMA	Each	40	420.00			10.5
76 Dumbbells (rubber) 15lb	PRO MAXIMA	Each	8	124.00			15.5
77 Dumbbells (rubber) 20lb	PRO MAXIMA	Each	22	451.00			20.5
78 Dumbbells (rubber) 25lb	PRO MAXIMA	Each	20	510.00			25.5
79 Dumbbells (rubber) 30lb	PRO MAXIMA	Each	18	549.00			30.5
80 Dumbbells (rubber) 35lb	PRO MAXIMA	Each	22	781.00			35.5
81 Dumbbells (rubber) 40lb	PRO MAXIMA	Each	20	810.00			40.5
82 Dumbbells(rubber) 45lb	PRO MAXIMA	Each	18	819.00			45.5
83 Dumbbells (rubber) 50lb	PRO MAXIMA	Each	18	909.00			50.5
84 Dumbbells (rubber) 55lb	PRO MAXIMA	Each	14	777.00			55.5
85 Dumbbells (rubber) 60lb	PRO MAXIMA	Each	14	847.00			60.5
86 Dumbbells (rubber) 65lb	PRO MAXIMA	Each	16	1,048.00			65.5
87 Dumbbells (rubber) 70lb	PRO MAXIMA	Each	4	282.00			70.5
88 Dumbbells (rubber) 75lb	PRO MAXIMA	Each	4	302.00			75.5
89 Horizontal bench press	PRO MAXIMA	Each	1	1,423.00			1423
90 Seated cable row	PRO MAXIMA	Each	1	1,627.00			1627
91 Hi-Lateral pull/ Low row	PRO MAXIMA	Each	1	1,320.00			1320
92 Leg press	PRO MAXIMA	Each	1	1,831.00			1831
93 Incline Press Combo prone leg curler/ thigh	PRO MAXIMA	Each	1	1,525.00			1525
94 extension	PRO MAXIMA	Each	1	1,627.00			1627
95 Quick release harness	PRO MAXIMA	Each	45	2,295.00			51
96 Power sled with handle	PRO MAXIMA	Each	10	1,180.00			118
97 Upright bike	PRO MAXIMA	Each	2	2,244.00			1122
98 Elliptical trainer	PRO MAXIMA	Each	2	3,872.00			1936
99 Treadmill	PRO MAXIMA	Each	1	2,034.00			2034
100 Green stretch cord	PRO MAXIMA	Each	10	150.00			15
101 Red stretch cord	PRO MAXIMA	Each	20	320.00			16
102 Blue stretch cord	PRO MAXIMA	Each	10	170.00			17
103 Olympic clip weight collars	PRO MAXIMA	Pair	160	1,600.00			10
104 Single bar with landmine attachment	PRO MAXIMA	Each	44	2,420.00			55
105 Kettlebell 25lb	PRO MAXIMA	Each	12	384.00			32
106 Kettlebell 35lb	PRO MAXIMA	Each	12	528.00			44
107 Kettlebells 40lb	PRO MAXIMA	Each	2	101.00			50.5
108 kettlebells 45lb	PRO MAXIMA	Each	2	114.00			57
109 kettlebells 50lb	PRO MAXIMA	Each	2	126.00			63
110 Kettlebells 55lb	PRO MAXIMA	Each	2	138.00			69
111 kettlebells 60lb	PRO MAXIMA	Each	14	1,057.00			75.5
112 Kettlebells 65lb	PRO MAXIMA	Each	2	164.00			82
113 kettlebells 70lb	PRO MAXIMA	Each	12	1,056.00			88
114 kettlebell 75lb	PRO MAXIMA	Each	2	188.00			94

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Reason Code	Quote Price
115	PRO MAXIMA	Each	2	200.00			100
116	PRO MAXIMA	SET	4	1,380.00			345
117	PRO MAXIMA	Each	44	1,760.00			40
118	PRO MAXIMA	Each	60	2,400.00			40
119	PRO MAXIMA	Each	63	2,520.00			40
120	PRO MAXIMA	Each	42	2,100.00			50
121	PRO MAXIMA	Each	16	800.00			50
122	PRO MAXIMA	Each	2	60.00			30
123	PRO MAXIMA	Each	6	198.00			33
124	PRO MAXIMA	Each	8	288.00			36
125	PRO MAXIMA	Each	3	114.00			38
126	PRO MAXIMA	Each	56	3,136.00			56
127	PRO MAXIMA	Each	56	2,576.00			46
128	PRO MAXIMA	Each	56	2,016.00			36
129	PRO MAXIMA	Each	56	1,456.00			26
130	PRO MAXIMA	Each	25	4,500.00			180
131	PRO MAXIMA	Each	25	7,750.00			310
132	PRO MAXIMA	Each	60	1,560.00			26
133	PRO MAXIMA	Each	60	2,760.00			46
134	PRO MAXIMA	Each	60	3,660.00			61
135	PRO MAXIMA	Each	60	4,620.00			77
136	PRO MAXIMA	Each	14	938.00			67
137	PRO MAXIMA	Each	2	156.00			78
138	PRO MAXIMA	Each	2	168.00			84
139	PRO MAXIMA	Each	2	182.00			91
140	PRO MAXIMA	Each	2	192.00			96
141	PRO MAXIMA	Each	1	1,835.00			1835
PRO MAXIMA TOTAL				\$521,831.70	Yes		0

1NOL-Not overall low vendor(s)
on bids and/or sample items

Cliff Odenwald participated and concurs with the recommendations.